

Identifikační údaje

Předmět veřejné zakázky:	„OPRAVA 3 KS BYTOVÝCH JADER VČETNĚ OPRAVY ELEKTROINSTALACE A OMÍTEK V CELÉ BYTOVÉ JEDNOTCE V MĚSTSKÉM DOMĚ POLNÍ 308/5, VYŠKOV“
---------------------------------	--

Uchazeč o veřejnou zakázku	
Jméno a příjmení, případně obchodní firma	Radek Soral R-F stav Vyškov
Bydliště, případně místo podnikání, je-li odlišné od bydliště (celá adresa včetně PSČ)	Palánek 250/1 682 01 Vyškov-Brňany
Identifikační číslo	72335840
Daňové identifikační číslo	CZ7204034673
Nabídková cena	
Nabídková cena bez DPH za 1 bytové jádro	342 417,72
Celková nabídková cena bez DPH za 3 bytová jádra	1 027 253,16
DPH ve výši 15 %	154 087,97
Zaokrouhlení	
Celková nabídková cena (včetně DPH) za 3 bytová jádra	1 181 341,13

Ve Vyškově, dne 9.5.2023

.....
Radek Soral, R-F stav

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava 3 ks bytových jader vč. opravy elektroinst. a omítek v celé bytové jednotce v městském domě Polní 308/5, Vyškov

Objekt:

2023 - Oprava bytové jednotky - III etapa

KSO:

Místo: Vyškov, Polní

CC-CZ:

Datum: 9. 5. 2023

Zadavatel:

Město Vyškov, Masarykovo nám. 1, 682 01 Vyškov

IČ:

00292427

DIČ:**Uchazeč:**

Řádek Sural, Palánek 250/1, 682 01 Vyškov

IČ:

72335840

DIČ:

CZ 7204034673

Projektant:**IČ:****DIČ:****Zpracovatel:**

Skřivánek

IČ:**DIČ:****Poznámka:**

Cena bez DPH

/ bytová jednotka

342 417,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	342 417,72	15,00%	51 362,66

Cena s DPH

/ bytová jednotka

v CZK

393 780,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

9.5.2023

Razítko

SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:

Oprava 3 ks bytových jader vč. opravy elektroinst. a omítek v celé bytové jednotce v městském domě Polní 308/5, Vyškov

Objekt:

2023 - Oprava bytové jednotky - III etapa

Místo:

Vyškov, Polní

Datum:

9. 5. 2023

Zadavatel:

Město Vyškov, Masarykovo nám.1, 682 01 Vyškov

Projektant:

Uchazeč:

Radek Sural, Palánek 250/1, 682 01 Vyškov

Zpracovatel:

Skřivánek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1 bytová jednotka

342 417,72

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV	74 425,70
3 - Svislé a kompletní konstrukce	22 581,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	28 570,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 523,32
997 - Přesun sutě	16 287,27
998 - Přesun hmot	4 463,05
PSV - Práce a dodávky PSV	267 992,02
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	21 210,50
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	46 705,20
741 - Elektroinstalace - silnoproud	79 432,00
762 - Konstrukce tesařské	1 306,07
763 - Konstrukce suché výstavby	9 758,30
766 - Konstrukce truhlářské	8 425,73
767 - Konstrukce zámečnické	9 853,20
771 - Podlahy z dlaždic	22 442,77
776 - Podlahy poviakové	1 416,19
781 - Dokončovací práce - obklady	58 841,43
783 - Dokončovací práce - nátěry	763,90
784 - Dokončovací práce - maľby a tapety	7 836,73